PAGE
-2-

[image: image1.png]o M@l@mcmm p[anonaK

Вестник Моргаушского района                                                        № 79, 29 сентября    2021 года

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от   28 сентября    2021 года   №1075
О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского района от 01.07.2013 года №712 «О создании межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики»
 Администрация  Моргаушского  района  Чувашской Республики  постановляет:
 1. Внести изменение в постановление администрации Моргаушского района от 01.07.2013 года №712 «О создании межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики», изложив Приложение 3 в следующей редакции:

«Приложение 3
Состав межведомственной комиссии по предварительной экспертной оценке последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, изменении назначения или ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, находящегося в муниципальной собственности Моргаушского района Чувашской Республики

	Ананьева Рената Иосифовна
	-
	заместитель главы администрации района - начальник финансового отдела, председатель комиссии;

	Тарасова Лилия Юрьевна
	-
	заместитель главы администрации района по социальному развитию - начальник отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления, заместитель председателя комиссии;

	Лескина Алина Валериановна
	-
	главный специалист-эксперт отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, секретарь комиссии;

	Валежникова Олеся Анатольевна
	-
	начальник отдела имущественных и земельных отношений, член комиссии;

	Данилов Александр Константинович
	-
	заведующий сектором по обеспечению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, член комиссии;

	Дипломатова Зоя Юрьевна
	-
	начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, член комиссии;

	Ершова Ирина Александровна
	-
	заведующий информационно-методическим центром отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта, член комиссии;

	Петрова Марина Владиславовна
	-
	заместитель начальника отдела организационно-кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления, член комиссии;

	Рыжкова Любовь Александровна
	-
	начальник отдела культуры, архивного дела и туризма, член комиссии;

	Смирнова Наталия Константиновна
	-
	заведующий сектором опеки и попечительства, член комиссии;

	Рожкова Александра Вячеславовна
	-
	общественный помощник Уполномоченного по правам ребенка Чувашской Республики по Моргаушскому району, член комиссии (по согласованию).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы  администрации Моргаушского района  Чувашской Республики   А.Н. Матросов

Постановление администрации Моргаушского района  Чувашской  Республики

 от   23 сентября    2021 года   №1049
О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района  Чувашской Республики от 01.09.2020 г. №793
  «Об  утверждении положения о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Моргаушском районе  Чувашской Республики»

На основании положения о Совете по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Моргаушском районе Чувашской Республики, утвержденного постановлением администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 01.09.2020 года №793, в связи с кадровыми изменениями  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям в Моргаушском районе Чувашской Республики (приложение 1).

3. Настоящее постановление вступит в силу после  официального опубликования.

Глава администрации Моргаушского района      Р. Н. Тимофеев

   Приложение 1 к постановлению

                                                                                                  администрации Моргаушского

                                                                                                   района Чувашской Республики

                                                                                                     от 23.09.2021 №1049
Состав

Совета по межнациональным и межконфессиональным отношениям

в Моргаушском районе Чувашской Республики

	Тимофеев Р.Н.
	- глава администрации Моргаушского района (председатель Совета);

	Тарасова Л.Ю.
	- заместитель главы администрации Моргаушского района по социальному развитию – начальник отдел организационно- кадрового, правового обеспечения и по работе с органами местного самоуправления (заместитель председателя Совета);

	Любимова Т.Г.
	- ведущий специалист-эксперт отдела культуры, архивного дела и туризма (секретарь Совета);

	Дипломатова З.Ю.
	- начальник отдела образования, молодежной политики, физической культуры и спорта;

	Максимова Е.М.
	-председатель Совета ветеранов Моргаушского района (по согласованию);

	Мясников А.В.
	- глава администрации Моргаушского сельского поселения (по согласованию);

	Васильева Т.А.

	- и.о. директора МБУК «ЦБС» Моргаушского района Чувашской Республики (по согласованию);

	Николаева Н.Н.

	- руководитель Моргаушского отделения МОО «Чувашский национальный конгресс» (по согласованию);

	Плечова Л.Г.
	- начальник отделения по вопросам миграции ОМВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

	Рыжкова Л.А.
	- начальник отдела культуры, архивного дела и туризма;

	Федоров А.А.
	- начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию);

Учредитель: Моргаушское районное

Собрание депутатов

(Газета учреждена решением

Моргаушского районного Собрания депутатов №С-31/3  от 29.01.2009 г.)
Издается с 06 февраля 2009 года
	Главный редактор –

А.В. Краснов (62-3-33)

Зам. главного редактора –

Л.Ю. Тарасова (62-3-64)

Секретарь -

Е.В. Иванова (62-4-43)
	Тираж 100 экз.

Подписано в печать

28.09.2021
	Адрес редакции:

ул. Мира, д. 6, с. Моргауши, Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429530

Факс: 8(83541) 62-1-64

Эл. почта: morgau@cap.ru

29

сентября

2021 года

№79

Газета органов местного самоуправления Моргаушского района

PAGE